
 

Temeljem članka 42. Statuta Općine Vrsar-Orsera („Službene novine Općine Vrsar-

Orsera“, broj 02/21) Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera, na sjednici održanoj 29.03.2022. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

O PRIHVAĆANJU POLUGODIŠNJEG IZVJEŠĆA O RADU  

OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE VRSAR-ORSERA  

ZA RAZDOBLJE SRPANJ – PROSINAC 2021. GODINE 

 

 

Članak 1. 

 

 Prihvaća se Polugodišnje izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Vrsar-Orsera za 

razdoblje srpanj - prosinac 2021. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Izvješće iz prethodnog članka sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenim 

novinama Općine Vrsar-Orsera“. 

 

 

 

KLASA: 024-01/22-01/05 

URBROJ: 2163-40-01/16-22-2 

Vrsar-Orsera, 29.03.2022. 

 

 

           OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Marina Deak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


